

خبر

وزیر نفت:

وزارت نفت آماده تأمین پایدار سوخت زمستانی



وزیر نفت اعلام کرد: همه ظرفیت‌های موجود در بخش تولید گاز و سوخت مایع برای تأمین سوخت زمستانی کشور به کار گرفته می‌شود.

به گزارش مهر به نقل از وزارت نفت، محسن پاک‌نژاد وزیر نفت در حاشیه نشست قرارگاه رفع ناترازی انرژی تأکید کرد: به همت همکارانم در صنعت نفت، همه بضاعت خود را در تولید گاز و سوخت مایع به‌ویژه نفت گاز به کار می‌گیریم.

وی با اشاره به اینکه بخشی از این بضاعت با بازیابی ظرفیت ازدست‌رفته به‌تدریج افزایش می‌یابد، گفت: امیدوارم بتوانیم در روزهای فصل سرد که بیشتر در یکی از ماه‌های سرد سال با شرایط خاص روبه‌رو هستیم، این ظرفیت را در حد اکثر ممکن ارائه کنیم.

مدیر سامانه هوشمند سوخت شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی:

کارت سوخت یک روزه به دست مردم می‌رسد



مدیر سامانه هوشمند سوخت شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی گفت: کسانی که کارت سوخت ندارند با مراجعه به سامانه سوخت من، یک روزه کارت سوخت دریافت کنند.

به گزارش ایسنا، عباس باصفا، مدیر سامانه هوشمند سوخت اظهار کرد: در خصوص انتقال کارت‌های سوخت به کارت بانکی، طرح شناسه‌دار کردن کارت‌های اضطراری را کلید زدیم.

مدیر سامانه هوشمند سوخت تصریح کرد: با پست قرارداد بستیم که کارت سوخت یک روزه به دست مردم برسد.

او خاطرنشان کرد: تا پایان شهریور امسال ۲۴۰ ناحیه شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی به‌دستگاه‌های صدور آبی کارت سوخت مجهز می‌شود. وی ادامه داد: بنابراین دسترسی مردم به خدمات کارت هوشمند سوخت تسهیل و مدت انتظار برای دریافت کارت کاهش می‌یابد.

مدیر سامانه هوشمند سوخت شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی تأکید کرد که کسانی که کارت سوخت ندارند با مراجعه به سامانه سوخت من، یک روزه کارت سوخت دریافت کنند.

رئیس کل بیمه مرکزی:

آغاز پرداخت خسارت آتاثیه منزل

آسیب‌دیدگان جنگ

رئیس کل بیمه مرکزی از آغاز پرداخت خسارت آسیب‌دیدگان جنگ در بخش آتاثیه منزل از روز شنبه ۲۱ شهریور خبر داد.

موسی رضایی رئیس کل بیمه مرکزی از آغاز پرداخت خسارت آسیب‌دیدگان جنگ ۱۲ روزه و جنگ تحمیلی سوم در بخش آتاثیه منزل از روز شنبه ۲۱ شهریور خبر داد و گفت: فرآیند پرداخت خسارت با هدف تسریع در جبران زیان‌های وارد شده به خانواده‌های آسیب‌دیده انجام خواهد شد.

وی افزود: با وجود این که آسیب‌دیدگان در جنگ در این زمینه بیمه نبوده‌اند با این حال تأمین مالی برای پرداخت این خسارت‌ها انجام شده است.

رضایی گفت: ارزیابی‌های کارشناسی لازم انجام شده و خسارت‌ها از روز شنبه از طریق شعب بیمه ایران، در مسیر پرداخت قرار می‌گیرد.

مدیرعامل شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی (ره):

هیچ یک از پروازهای خارجی کشور محدود یا لغو نشده‌است

به گزارش خبرنگاران، رامین کاشف‌آذر، مدیرعامل شرکت شهر فرودگاهی حضرت امام خمینی (ره)، در گفت‌وگو با ایلنا درباره تأثیر تحریم‌های جدید ۲۷ ایرلاین کشور بر پروازهای خارجی این شرکت‌های هواپیمایی اظهار داشت: در حال حاضر تمام پروازهای فرودگاه امام خمینی (ره) برقرار است و فعالیت‌های پروازی در شرایط عادی انجام می‌شود و تاکنون هیچ پروازی لغو نشده است. وی ادامه داد: تاکنون هیچ نامه یا مکاتبه‌ای مبنی بر کاهش پروازهای خارجی یا پایین آوردن سطح پروازها دریافت نکرده‌ایم و هیچ کشوری نیز در این زمینه وارد مکاتبه با ما نشده است.

مدیرعامل شرکت شهر فرودگاهی حضرت امام خمینی (ره) با تأکید بر تداوم برنامه‌ریزی‌ها برای توسعه شبکه پروازی فرودگاه امام خمینی (ره) گفت: برنامه‌ریزی برای ایجاد مسیرهای پروازی جدید همچنان ادامه دارد و تونس و ویتنام نیز در برنامه مسیرهای جدید پروازی قرار دارند.



مدیرعامل شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی (ره) گفت: هیچ یک از پروازهای خارجی کشور محدود یا لغو نشده است.

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران:

کاهش ۳ میلیون لیتری مصرف بنزین با اصلاح نرخ سوم



وحدود ۲ هزار و ۵۰۰ جایگاه در سراسر کشور می‌توانیم روزانه ۴۰ میلیون مترمکعب گاز به خودروها عرضه کنیم، یادآور شد: همچنین، حدود ۴ میلیون و ۲۰۰ هزار دستگاه خودروی دوگانه‌سوز در کشور داریم که این خودروها می‌توانند از سوخت سی‌ان‌جی به‌جای بنزین استفاده کنند که نقش قابل توجهی در کاهش مصرف بنزین خواهد داشت.

افزودن ال‌پی‌جی به سبد سوخت کشور

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران با تأکید بر اینکه در موضوع سی‌ان‌جی، افزایش تعداد ناوگان چه از طریق تولید کارخانه‌ای و چه از طریق تبدیل کارگاهی خودروها در دستور کار است، افزود: مجهز کردن تاکسی‌های اینترنتی به ال‌پی‌جی نیز هدف‌گذاری شده است. همچنین، هم‌اکنون تبدیل کارگاهی تاکسی‌های اینترنتی بنزین‌سوز به دوگانه‌سوز در استان‌های کرمان و سیستان و بلوچستان به‌صورت رایگان انجام می‌شود.

ویس کرمی بیان کرد: استفاده از ال‌پی‌جی نیز با هدف متنوع‌سازی سبد سوخت کشور در دستور کار قرار دارد و اقدام‌هایی در این زمینه انجام شده است؛ زیرا روزانه ۷ هزار تن ال‌پی‌جی در ۱۰ پالایشگاه تولید می‌شود که ۴ هزار تن آن مزاد بر نیاز مصرف داخلی است. وی ادامه داد: احداث ایستگاه‌های شارژ خودروهای برقی نیز در حال انجام است و تاکنون بیش از ۲۲۰ متقاضی برای نصب ایستگاه شارژ برقی معرفی شده‌اند که امیدواریم تا پایان شهریور ۱۰۰ ایستگاه را احداث و راه‌اندازی کنیم.

دریافت یک‌روزه کارت هوشمند سوخت

ویس کرمی با بیان اینکه افرادی که کارت سوخت ندارند می‌توانند از طریق سامانه اینترنتی fcs.miopdc.ir برای دریافت کارت سوخت مراجعه کنند، افزود: در این سامانه با استفاده از ۲ روش مراجعه حضوری و دریافت پست می‌توانند کارت خود را دریافت کنند. همچنین، روش دریافت کارت هوشمند سوخت با استفاده از مراجعه به دفاتر پلیس ۱۰۰ نیز همچنان ادامه دارد.

وی گفت: ۲۴۰ ناحیه در کل کشور به دستگاه صدور آبی کارت هوشمند سوخت تجهیز شده است و افراد برای دریافت یک‌روزه کارت سوخت خود می‌توانند به سامانه اینترنتی مذکور مراجعه و پس از ثبت اطلاعات مورد نیاز، ناحیه دریافت کارت از طریق سامانه مشخص می‌شود و در نهایت افراد با مراجعه به آن ناحیه کارت خود را دریافت می‌کنند.

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران گفت: پیش‌بینی می‌کنیم با تغییر نرخ سوم بنزین، حداقل ۲ میلیون لیتر کاهش مصرف بنزین و به‌تبع آن افزایش مصرف سی‌ان‌جی داشته باشیم.

به گزارش مهر به نقل از وزارت نفت، کرامت ویس کرمی در برنامه زنده تلویزیونی، با اشاره به جزئیات اصلاح قیمت نرخ سوم بنزین گفت: از ساعت ۲۴ امشب (سه‌شنبه، ۱۷ شهریور) فقط قیمت کارت اضطراری که عمده فروش آن از طریق کارت جایگاه انجام می‌شود از ۵ هزار تومان به ۱۰ هزار تومان افزایش می‌یابد.

وی با تأکید بر اینکه سهمیه‌های نرخ اول و دوم یعنی ۶۰ لیتر ۱۵۰۰ تومانی و ۵۰ لیتر ۳۰۰۰ تومانی هیچ‌گونه تغییری نخواهد کرد، افزود: سهمیه نرخ اول و دوم موتورسیکلت نیز به‌ترتیب ۲۵ لیتر و ۲۰ لیتر است که پس از اصلاح قیمت نرخ سوم بنزین از امشب، در اعداد سهمیه و نرخ‌های اول و دوم هیچ‌گونه تغییری نخواهیم داشت و فقط قیمت کارت جایگاه‌ها افزایش می‌یابد.

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران هدف اصلاح قیمت نرخ سوم بنزین را کاهش استفاده از کارت اضطراری جایگاه‌ها دانست و گفت: از ۲۲ آذر ۱۴۰۴، پس از اجرای مصوبه هیئت وزیران، استفاده از کارت آزاد جایگاه‌ها از ۴۳ درصد به ۲۶ درصد کاهش یافت.

مدیریت مصرف با اصلاح قیمت بنزین

ویس کرمی با اشاره به نقش اصلاح قیمت بنزین در مصرف بیان کرد: میانگین مصرف روزانه بنزین از ابتدای سال ۱۴۰۴ از ۲۲ تا ۱۳۱ میلیون لیتر بوده است که این عدد از ۲۲ آذر تا پایان اسفند، با اجرای طرح سمنرخ بنزین، به ۱۲۴ میلیون لیتر کاهش یافت؛ از این‌رو پیش‌بینی می‌کنیم با تغییر نرخ سوم بنزین حداقل ۳ میلیون لیتر کاهش مصرف بنزین و به‌تبع آن افزایش مصرف سی‌ان‌جی داشته باشیم.

وی با تأکید بر اینکه سهمیه‌های اول و دوم بنزین پاسخ‌گوی نیاز ۸۵ درصد مردم است، تصریح کرد: ۱۵ درصد از افراد به استفاده از کارت جایگاه‌ها نیاز دارند که هیچ‌گونه محدودیتی در استفاده از کارت آزاد جایگاه‌ها اعمال نخواهد شد. همچنین، بر اساس اصلاحاتی که در آذر ۱۴۰۴ انجام شد، برای بسیاری از خودروها مانند خودروهای خارجی و اشخاص دارای بیش از یک خودرو، سهمیه‌های اول و دوم این خودروها با نرخ سوم بنزین در کارت این افراد شارژ می‌شود.

فاصله ۱۰ میلیون لیتری بین تولید و مصرف بنزین

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران با اشاره به فاصله ۱۰ میلیون لیتری بین تولید و مصرف بنزین در کشور، افزود: در پنج ماه نخست امسال به‌صورت میانگین روزانه حدود ۱۲۲ میلیون لیتر بنزین تولید و ۱۳۲ میلیون لیتر مصرف شده است. همچنین، در نیمه نخست شهریور میانگین توزیع بنزین به روزانه ۱۴۵ میلیون لیتر افزایش یافته است و به‌تبع آن تولید بنزین نیز در این بازه زمانی به روزانه ۱۳۵ میلیون لیتر رسیده است. میانگین توزیع بنزین نیز در مرداد امسال نیز روزانه ۱۲۸ میلیون لیتر بوده است.

ویس کرمی با تأکید بر اینکه با توجه به ناترازی و مصرف بالای بنزین در کشور باید راهکارهایی را برای مدیریت مصرف بنزین در دستور کار قرار دهیم، افزود: می‌توان با استفاده از راهکارهای غیرقیمتی شامل استفاده از ناوگان حمل‌ونقل عمومی و استفاده از ظرفیت سی‌ان‌جی در کشور مصرف بنزین را کاهش داد. وی با بیان اینکه در حوزه سی‌ان‌جی با

(آگهی مناقصه عمومی) نوبت اول



شهرداری رفسنجان در نظر دارد بر اساس بودجه مصوب شماره ۱۳۸۷ مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۴ شورای محترم اسلامی شهر،

نسبت به خرید مصالح از معادن تولیدکننده شن و ماسه جهت بچینگهای شهرداری، مجموعه تفریحی ایران پارک و پروژه های عمرانی سطح شهر از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه شرکت های واجد صلاحیت که توانایی لازم جهت شرکت در مناقصه را دارند ، دعوت بعمل می آید نسبت به دریافت اسناد و اطلاع از شرایط شرکت در مناقصه به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) مراجعه نمایند.

تاریخ آگهی: ۱۴۰۵/۰۶/۲۱

مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۱

آخرین مهلت ارائه پیشنهادات از طریق سامانه مذکور تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۱۳

(لازم به ذکر است شهرداری رفسنجان در رد یا قبول تمام یا هریک از پیشنهادات مختار است.)

مهلت تحویل ضمانتنامه بانکی شرکت در مناقصه ۲ روز قبل از بازگشایی پاکات

تلفن تماس ۰۳۴-۳۴۲۵۸۸۰۱

اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری رفسنجان